
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz §72 Statutu Gminy Tuczępy stanowiącego  załącznik do uchwały Nr III/18/2018 Rady 
Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 4420 ze zm.) Rada 
Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy w składzie 4 radnych: Dariusz Wojtycha, 
Klaudia Pałka, Edyta Tutak, Artur Molendowski. 

§ 2.  

Przewodniczącym Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy został wybrany radny Dariusz 
Wojtycha. 

§ 3.  

Członkami Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy zostali wybrani radni: 

1. Klaudia Pałka 

2. Edyta Tutak 

3. Artur Molendowski. 

§ 4.  

Zasady i tryb działania Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy określa Statut Gminy Tuczępy. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C40C3-7CFE-4290-8676-D1D5CFBF2652. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C40C3-7CFE-4290-8676-D1D5CFBF2652. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


